

2112-1-000175		SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V.	\$0.00	\$1,257,763.22	\$1,347,762.27	\$89,999.05
D000 01/01/2017		SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)				
01				\$0.00	\$323,071.60	\$323,071.60
P004 06/01/2017	102	GD Compra : 210 Factura: 102, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (ESTUDIOS DE IMAGENOLOGIA / DENSITOMETRIA OSEA,	\$0.00	\$83,879.60	\$406,951.20	
80						
P001 21/01/2017	A6825	GD Compra : 41 Factura: A6825, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (ESTUDIOS MAMOGRAFIA, IRM, TACS. / VARIOS. GD	\$0.00	\$45,414.00	\$452,365.20	
21						
P019 01/02/2017	A6946	GD Compra : 896 Factura: A6946, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (EST. ESP. MAMOGRAFIA CON ULTRASONIDO, IRM	\$0.00	\$54,844.80	\$507,210.00	
19						
C001 21/02/2017	SONOGRAFIA	S/C (SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R 5470-5050)	\$132,379.20	\$0.00	\$374,830.80	
67	COMPUTARIZADA,					
P025 22/02/2017	A7149	GD Compra : 1219 Factura: A7149, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA RX. DENSITOMETRIA,	\$0.00	\$62,605.20	\$437,436.00	
84						
C002 28/02/2017	SONOGRAFIA	S/C (SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R 5770)	\$57,466.40	\$0.00	\$379,969.60	
37	COMPUTARIZADA,					
P040 28/03/2017	A7516	GD Compra : 1792 Factura: A7516, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (EST. ESP. MAMOGRAFIA C/ULTRASONIDO, IRM, TACS /	\$0.00	\$33,698.00	\$413,667.60	
57						
C004 29/03/2017	SONOGRAFIA	S/C (SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R 6351-5350)	\$133,226.00	\$0.00	\$280,441.60	
52	COMPUTARIZADA,					
C005 31/03/2017	SONOGRAFIA	GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 261	\$129,293.60	\$0.00	\$151,148.00	
12	COMPUTARIZADA S.A.	(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R VARIOS. GP				
C006 26/04/2017	SONOGRAFIA	GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 344	\$117,450.00	\$0.00	\$33,698.00	
26	COMPUTARIZADA S.A.	(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R VARIOS. GP				
P070 02/05/2017	A7821	GD Compra : 2759 Factura: A7821, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (EST. ESP. IMAGENOLOGIA IRM, TACS. / VARIOS. GD	\$0.00	\$36,632.80	\$70,330.80	
31						
P070 02/05/2017	A7820	GD Compra : 2760 Factura: A7820, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (ESTUDIOS IMAGENOLOGIA MAMOGRAFIA,IRM,TACS. /	\$0.00	\$21,924.00	\$92,254.80	
35						

Page 123



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/sep/2017

Fecha y 19/oct/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Cargos	Abonos	
a								
P071 10/05/2017			A7925		GD Compra : 2812 Factura: A7925, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA IRM, MAMOGRAFIA,TACS.	\$0.00	\$20,749.89	\$113,004.69
40								
C008 12/05/2017	SONOGRAFIA				GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 487	\$33,698.00	\$0.00	\$79,306.69
31	COMPUTARIZADA S.A.				(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R 7948. GP SONOGRAFIA			
P080 23/05/2017			A8064		GD Compra : 3121 Factura: A8064, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (EST. ESP. IRM, TACS, / VARIOS. GD Compra : 3121	\$0.00	\$33,343.60	\$112,650.29
43								
C011 28/06/2017	SONOGRAFIA				GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 710	\$36,632.80	\$0.00	\$76,017.49
24	COMPUTARIZADA S.A.				(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R 8827. GP SONOGRAFIA			
P117 05/07/2017			A8475		GD Compra : 4440 Factura: A8475, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA - EST. ESP. / VARIOS. GD	\$0.00	\$79,849.90	\$155,867.39
93								
P116 11/07/2017			A8527		GD Compra : 4429 Factura: A8527, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA EST. ESP. / VARIOS. GD	\$0.00	\$95,138.91	\$251,006.30
70								

12:41 p.m.

P116	11/07/2017		A8526	GD Compra : 4436 Factura: A8526, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
76				S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA - EST. ESP. / VARIOS. GD	\$0.00	\$67,040.68	\$318,046.98
C012	14/07/2017	SONOGRAFIA		GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 806			
64		COMPUTARIZADA S.A.		(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R VARIOS. GP	\$76,017.49	\$0.00	\$242,029.49
P137	07/08/2017		A8781	GD Compra : 5123 Factura: A8781, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
60				S.A. DE C.V. (ESTUDIOS ESPECIALES / VARIOS. GD Compra : 5123	\$0.00	\$80,006.64	\$322,036.13
P138	23/08/2017		A8911	GD Compra : 5193 Factura: A8911, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
90				S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA, EST. ESP. ,	\$0.00	\$134,752.88	\$456,789.01
C015	29/08/2017	SONOGRAFIA		GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1046			
97		COMPUTARIZADA S.A.		(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R VARIOS. GP	\$242,029.49	\$0.00	\$214,759.52
P147	30/08/2017		A8963	GD Compra : 5370 Factura: A8963, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
44				S.A. DE C.V. (SERVICIO DE IMAGENOLOGIA, MAMOGRAFIA , IRM,	\$0.00	\$84,810.72	\$299,570.24
P151	08/09/2017		A9052	GD Compra : 5541 Factura: A9052, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
96				S.A. DE C.V. (EST. ESP. MAMOGRAFIA CON ULTRASONIDO, RM,	\$0.00	\$12,949.97	\$312,520.21
P161	20/09/2017		A9135	GD Compra : 5888 Factura: A9135, 175 SONOGRAFIA COMPUTARIZADA			
06				S.A. DE C.V. (EST. ESP. IMAGENOLOGIA / MAMOGRAFIA CON	\$0.00	\$77,049.08	\$389,569.29
C018	27/09/2017	SONOGRAFIA		GP SONOGRAFIA COMPUTARIZADA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1245			
82		COMPUTARIZADA S.A.		(SONOGRAFIA COMPUTARIZADA PAGO C/R VARIOS. GP	\$299,570.24	\$0.00	\$89,999.05